Tūc ois illa nephandoz ſpiri-
tū multitudo gemēs et vllulās
de illo loco p̄tinus ſe remouit.

In eodem iudicio cuidā im-
petraſ filius precibz jeronimi.

In ſteruallo aut facta ho-
re vnus iuuenis quidam
pulcherrimus cōcito gra-
du p̄ pallatiū veniens ad
hūc ſic accedens ſe fore dixit a
petro patrociniō romanoz ei-
us deuotiſſimo miſſum: quate-
nus eiſdem preces exaudiens
ſibi impetrare a domino filium
dignaretur. Ad hec rex inquit
Quid a filio meo Jeronimo:

petr⁹ postulabat certe fiat: bis omnibus finitis a sompno mox ille monachus excitatur. Lau- des i mensas deo reddens et je- ronimo glorioso qui die illum. In quo tam miranda viderat p notans eodem postmodum intel- lexit die Ep^m anthonithonum et Theodoniū senatores: ex hoc seculo migrasse quo liquide pa- tet hec vana somnia non fuisse.

Æquitas glorie et scitatis jo- hannis baptiste et jeronimi.

Magnā putabas Augu- stine kine admiratiōez iducere veluti si quod nouū et inauditū eis pponens: dum in tuis pristinis lris quas recepi Johāni baptiste et cere- ris apostolis Jeronimū scissi- mū equalē in scitate: et gloria: rationibus sine dubio efficaci- bus: et visionibus mirifice com- pbares. Certe non est aliqualis ambiguitas: verissima et omni deuotiōe et fide dignissima illa fore: utputo aliquibus eius vi- tam scissimā: et eius tanta bo- minibus pdigia insueta igno- rātibz: admirationis aliquid

euenire. Sed quā tales tue fu- erūt ratiōes: ad veritatē huius- modi declarādā q̄ nras leuis- simas et impitas nūc illis appo- nere non deceret. Obmissis oī- bus visionē mirabilē quā vene- rabilis vir Cyrillus eps alex- andrinus se vidisse: suis ad me diebus plurib⁹ iā elapsis desti- nans litteris affirmabat breui- ter introducam.

¶ Est beati ac gloriosis- simi jeronimi obitū an- no cōpleto in die nati- uitatis gloriosissimi Johānis do- mini pcursois: expletis laudi- bus matutinis: dū memoratus pontifex more solito in ecclesia solus ante altare eiusdē pcur- sois domini gloriosis: flexis ge- nibus ipsius gloriā et excellētā multa spūs dulcedine cōtēpla- retur: repentino somno ibidem aliquātulū obdormiuit. Et ec- ce in ecclia ut sibi clarissime vi- debat binatim quozdam spe- ciosissimoz hominū ultra hu- manā estimatiōez cantus al- ternatim suauissimo p̄tinentiū turba uehementissima: miran-

da ordina-
natim om-
tes: et ibi
ad sedem
ponebāt
iam eccl-
post oēs
ceteris in-
res: infun-
lis induti
gēmis v-
titantes:
ter intra-
itum oēs
tinus fle-
mā in re-
Tūc duo
dem reu-
bus cath-
pidū pre-
chritudin-
busdā pu-
pparati-
rūt: et sic
pmaneb-